[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	9 сентября 2024 г.
	     г.Арсеньев
	№
	559-па

О внесении изменений в постановление администрации

Арсеньевского городского округа от 01 июля 2022 года № 374-па

«Об определении гарантирующей организации для централизованной системы водоотведения на территории Арсеньевского городского округа»

На основании договора аренды от 12 июля 2024 года № 7 муниципального имущества, предназначенного для водоотведения Арсеньевского городского округа, заключенного между администрацией Арсеньевского городского округа и Обществом с ограниченной ответственностью «Водосток», во исполнение статьи 12 Федерального закона от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 01 июля 2022 года № 374-па «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы водоотведения на территории Арсеньевского городского округа» (в редакции постановления администрации Арсеньевского городского округа от 16 июня 2023 года № 355-па), заменив в преамбуле слова «договора аренды от 01 июня 2023 № 7» словами «договора аренды от 12 июля 2024 года № 7».

2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
Глава городского округа                                                                                  В.С. Пивень